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Tegevusaruanne

Eesti Geodeetide Ühingu 2025. aasta tegevusaruanne

Eesti Geodeetide Ühing (EGÜ) on mittetulundusühing, mis vabatahtlikkuse põhimõttel ühendab isikuid,

kelle tegevusala on seotud geomaatika, geodeesia, maakorralduse, territoriaaluuringute ja

kaardistamisega. EGÜ asutati 27. veebruaril 1926. aastal. 1940. aastal katkenud tegevus taastati 16.

novembril 1989. aastal. EGÜ on Rahvusvahelise Maamõõtjate Liidu (FIG) ja Euroopa Geodeetide

Nõukogu (The Council of European Geodetic Surveyors – CLGE) liige.

Ühingu liikmed

2025. aasta alguses oli ühingul liikmeid 238 üksikliiget ning 7 juriidilisest isikust liiget. Aruandeaasta

lõpuks oli liikmete arv 235 üksikliiget ning 7 juriidilisest isikust liiget. Üksliikmete arv kahanes 3 võrra.

Ülevaade Ühingu 2025. aasta tegevustest

Üritused

7. märtsil toimus Pärnus, Hestia Hotel STRAND konverentsikeskuses EGÜ Kevadkonverents. Kokku

võttis konverentsist osa 270 inimest, kellest 159 kohapeal ja 111 veebiülekande vahendusel. Naasesime

üle mitme aasta Pärnusse, kus oleme varasemalt mitmeid kordi olnud. Oli väga põnevaid ettekandeid -

meile käis vastloodud Maa- ja Ruumiametit (MaRu) tutvustamas peadirektor Kati Tamtik. Lisaks olid

põnevad etteasted Tartu Ülikooli, Transpordiameti, Rail Baltic Estonia esindajate poolt. Samuti olid

juhatuse ülevaated ühingu tegevustest. Pärastlõunase osa ettakanded toimusid väliskülaliste poolt.

Külalisi oli seekord tulnud kohale Soomest, Leedust, Lätist ja Taanist. Nagu tavaks, ei puudunud ka

üllatusesineja, kelleks seekord oli Struve-huviline Marko Reikop.

EGÜ suveseminar toimus 12. septembril Toosikannu puhkekeskuses. Erakorralisel üldkoosolekul

kinnitati muudatused põhikirjas ning EGÜ senise juhatuse liikme, Tiina Oeselg asemele (taandas end

omal soovil) valiti kaks uut juhatuse liiget (Age Uisk ja Jüri Pärtna). Seekordse seminari läbiv teema oli

geodeesia-alase hariduse seis Eestis. Esindatud olid kõik geodeesia ja maakorralduse haridust

andvad haridusasutused. Lisaks olid ettekanded MaRu ruumiandmete ja maakatastri teenistuse

direktorilt Erik Ernits, andmekaitsespetsialist Triin Kihuojalt, vandeadvokaat Kristo Kallaselt, GeoNovus

OÜ Eesti juhatuse liikmelt Hugo Tollilt. Päeva lõpetas üllatusesineja Anton Aleksejev, kes on tuntud

rindereporterina, kes vahendab sündmusi Ukrainas kohapealt. Kokku osales 213 inimest ja seekord

veebiülekannet ei toimunud.

Detsembri viimane juhatuse koosolek lõppes juhatuse ja liikmesfirmade ühise õhtusöögiga.



Koostöö riigiasutuste ja partnerorganisatsioonidega

Aasta jooksul jätkusid regulaarsed kohtumised Maa- ja Ruumiameti juhtkonnaga. Koostöös aidati kaasa

nii maamõõtjate igapäevaprobleemide lahendamisele kui ka MinuKatastri keskkonna kitsaskohtade

likvideerimisele. Samuti jätkusid kohtumised Kliimaministeeriumis, kus käsitleti maa-aluste võrkude

asukohaandmete temaatikat, see teema jääb päevakorda ka 2026. aastal. Erialaste küsimuste

lahendamiseks kohtuti ka Eesti Taristuehituse Liidu (ESTEL) ja Transpordiameti (TRAM) esindajatega.

ESTPOS ja riiklik täppispositsioneerimine

Aasta lõpus sai EGÜ juhatuse jaoks prioriteetseks teemaks Maa- ja Ruumiameti (MaRu) otsus peatada

ESTPOS RTK parandusteenuse avalik kasutus alates 1. jaanuarist 2026. EGÜ saatis 19. detsembril

2025 MaRu peadirektorile ametliku pöördumise teenuse peatamise kavatsuse osas ning 29. detsembril

toimus Riigikogus kohtumine, kus osalesid EGÜ juhatuse esindajad, MaRu Geodeesia ja kaugseire

osakonna juhataja Karin Kollo, MaRu ruumiandmete ja maakatastri teenistuse direktor Erik Ernits ning

MKM-i esindaja Ivari Rannama ning riigikogulased Jüri Jaanson ja Mart Võrklaev ja ka era

GNSS-võrkude esindajatena Tiit Hion ja Hugo Toll.

Kohtumise tulemusena analüüsis MaRu võimalusi teenuste jätkamiseks ning pakkus välja RTCM

üksikjaamade striimide lahenduse, mida EGÜ töögrupp (Mart Rae, Aive Liibusk, Jüri Pärtna) hindas

ebapiisavaks võrreldes varasema võrgu-RTK teenusega. Töögrupp koostas põhjaliku argumentide

kogumiku, mis käsitles raha efektiivset kasutamist, julgeolekuaspekte, Euroopa praktikat, kliima- ja

põllumajanduspoliitikat ning regionaalpoliitikat, samuti valmistati ette päring Kaitseministeeriumile ning

tehti koostööd Eesti Põllumajandus-Kaubanduskoja ja Eesti Taristuehituse Liiduga ühise seisukoha

kujundamiseks. EGÜ aktiivse tegevuse tulemusena avas MaRu 6. veebruaril 2026 ESTPOS RTCM

striimide teenuse tasuta kasutamiseks kuni 31.08.2026 ning EGÜ jätkab tööd võrgu-RTK teenuse

täismahus taastamise nimel.

Kutse andmine

Geodeedi, maakorraldaja ning maamõõtja kutsete andmine jätkus 2025. aastal tavapäraselt kahes

voorus – kevadel ja sügisel. Viidi läbi kõik plaanitud kutseeksamid. EGÜ on tänulik kõigile osapooltele

nende panuse eest. Olgu selleks siis osalus kutsekomisjoni või hindamiskomisjonide töös või ruumide

pakkumine kutseeksamite läbiviimiseks ja koosolekute pidamiseks

Eesti Geodeetide Ühing osales kutse andja leidmise avalikul konkursil geomaatika kutseala kutsetele.

EGÜ ostus valituks ja jätkab geomaatika valdkonnas kutsete andmist järgmised 5 aastat.

Moodustati uus Kutsekomisjon, kuhu kuuluvad EGÜ esindajatena Margus Sarapik (esimees) ja Raul

Vanikov, kõrgkoolide esindajatena Aive Liibusk ja Artu Ellmann ning kohaliku omavalitsuse esindajana

Anne Kass. Kutsekomisjon kutsub igaks kutseandmise vooruks kokku hindamiskomisjoni, mis viib läbi

ka kutseeksameid. Geodeedi / maamõõdutehniku kutsete hindamiskomisjoni juht oli 2025. a jooksul

Mairolt Kakko ja Maakorraldaja hindamiskomisjoni juht oli Tõnu Kägo. Kutsekomisjonil on kutsete



andmist kinnitav ja koordineeriv roll.

Eesti Geodeetide Ühingu esindajaks Kutsekoja Arhitektuuri, Geomaatika, Ehituse ja Kinnisvara

Kutsenõukogus on alates 01.01.2026 Jüri Pärtna. Eelmine esindaja oli Margus Saavik.

Erialane haridus

Koostöö jätkus geomaatika tegevusvaldkonnas haridust andvate asutustega eesmärgiga

populariseerida valdkonda haridusteed alustavate noorte seas ja arendada geodeetidele suunatud õpet

ning täiendkoolitusi. Nagu juba traditsiooniks saanud, tunnustas EGÜ geodeesia valdkonna parimaid

lõpetajaid Eesti Maaülikooli ja TalTech lõpetajaid kokku 2350.- euroga, millele lisandusid riiklikud

maksud.

2025. aasta lõpus pöördus Eesti Geodeetide Ühing Haridus- ja Teadusministeeriumi (HTM) poole

palvega määrata Eesti Maaülikoolile tulemusrahastus geodeesia, kinnisvara- ja maakorralduse

õppekavadele, et tagada selle riiklikult kriitilise valdkonna jätkusuutlikkus. HTM võttis EGÜ pöördumise

arvesse ning määras tulemusrahastuse Eesti Maaülikooli geodeesia, kinnisvara- ja maakorralduse

õppekavadele.

Ajakiri Geodeet

2025. aasta lõpus valmis ajakirja Geodeet 53.number (171 lk), mis on juubelihõnguline ja võtab paljuski

kokku erinevatel aegadel tegutsenud geodeetide meenutusi nii õpingutest kui ka tööst. Ajakirja tiraaž sel

korral 300 tk. Ajakiri on tasuta kättesaadav kõigile liikmemaksu võlgnevuseta liikmetele.

Fotokonkurss

2025. aasta ülemaailmse geodeetide päeva (21. märts) tähistamise ühe osana korraldas CLGE
fotokonkursi, mis oli paar aastat varem sündinud EGÜ initsiatiivist ja millest on tänaseks saanud
ülemaailmne sündmus. Fotokonkursi platvormi on ülesse seadnud AlphaGIS OÜ.

EGÜ 100 üritused

Jätkusid ettevalmistused 2026. aasta EGÜ 100 pidulikuks tähistamiseks Tallinnas (28.02.2026) ja CLGE

üldkogu korraldamiseks Tartus (7–9.05.2026).

EGÜ kontor

Eraldi kontorit EGÜ-l pole, suhtlus käib telefoni ja e-mailide teel. Telefoninumber on suunatud juhatuse

esimehele. Kirjavahetust, kodulehe ajakohasust, samuti meililisti ja sotsiaalmeedia postitusi aitab

vahendada ühingu sekretär Marju Toova. Ühingu meilinduse ja muu suhtluse maht on aasta-aastalt aina

kasvanud ja see tendents üha jätkub.

Juhatus käib võimalusel koos Tallinnas või Tartus mõne juhatuse liikme kontoris. Suurem osa

koosolekutest viiakse läbi Teamsis.



EGÜ osalusest rahvusvahelises töös

1. 24. jaanuar 2025 toimus Riia Tehnikaülikooli ruumides järjekordne Balti Foorum, kus arutati

geodeesia ühingute tegemisi peale viimast kohtumist juunis 2022. Samal ajal toimus ka CLGE

juhatuse koosolek ning kohtumine algas “Code of Professional Qualification for Property Surveyors”

(CPQPS) ülevaatega ja aruteluga, sest Balti riigid on Euroopas viimased, kes ei ole selle algatusega

veel liitunud.

Teises plokis rääkis iga ühingu esindaja kõige põletavamast probleemidest oma riigis. Läti esindaja

tõi välja mure noorte vähese huvi eriala õppima asuda ning kutse andmisega seotud koolituste

tasemest. Leedu esindaja andis ülevaate kinnisvara ja omandi õiguste arengutest ning

kitsaskohtadest. Eesti poolt tegi ettekande Tiina Oeselg uue katastri süsteemi juurutamisest ja

väljakutsetest katastrimõõtmistest üldisemalt.

Kolmandas plokis tutvustasid ühingud oma tegemisi viimase 3 aasta jooksul. Eesti poolt andis

ülevaate Hugo Toll

2. 28. veebruar 2025 toimus Vilniuses Leedu ühingu poolt korraldatud konverents “Kas on aeg luua

maamõõtjate Koda”. Arutleti teemal, kas on aeg luua vannutatud maamõõtja süsteem. Eesti poolt tegi

ettekande Mairolt Kakko, kus ta tutvustas meil kasutusel olevat kutse andmise süsteemi. Meie

delegatsiooni kuulusid veel Erik Lillend ja Tiina Oeselg.

3. 7-8. mai 2025 Lahti Soome, Maanmittauspäivat 2025. Osalesid Mart Rae, Mairolt Kakko ja Jüri

Pärtna (EGÜ juhatuse liige alates 12.09.2025). Konverentsi sisuline pool toimus kolmes paneelis:

Mõõtmised ja Ruumiandmed; Maakasutus ning Registrid ja Infosüsteemid. Mairolt tegi ettekande

meie kutsesüsteemist. Soome on seni läbi saanud ilma EQF standardile vastavate kutseteta, kuid on

hakanud tõsiselt mõtlema kutsete juurutamisele ning Mairolti ettekanne lisas nendele mõtetele

hoogu. Seega võib juhtuda, et põhjanaabrid õpivad midagi ka meie pealt. Mart tegi huvitava

ettekande oma kogemustest GNSS-häiringutega. Lahti endisest puidutööstusest stiilselt ümber

ehitatud Sibeliuse majas toimunud sündmus oli korraldatud Soomele kohaselt heal tasemel.

4. CLGE peaassamblee, Amersfoortis (Holland), 9.–10. mail 2025. Osales Mairolt Kakko.

CLGE jätkas viimaste aastate trendi korraldada üldkogu väljaspool riikide pealinnu või muid

suurlinnu, mis jäävad keskustest eemale. Nii on sel kümnendil üldkogu toimumiskohaks olnud

Saariselkä (Soome, Lapimaa, alla 1000 el.) Oradea (Rumeenia, ca 200 000 el.), Cavtat (Horvaatia, 2

000 el., Dubrovniku eeslinn), Stavanger (Norra, ca 250 000 el.).

Amersfoort on 160 000 elanikuga idülliline linn kesk-Hollandis. Transpordiühendused tihedalt

asustatud riigis on muidugi eeskujulikud ja nii polnud mingi probleem otse Amsterdami lennujaamast

rongiga kohale sõita. Väikelinnade trend jätkub 2026 kevadel peaassambleega Tartus. Mõned

üldkogud on samal perioodil siiski toimunud ka pealinnades või suuremates keskustes nagu Ateena,

Sevilla, Pariis ja Dublin.

Amersfoorti üldkogu tegeles nagu alati ka ühingu üldküsimustega. Paar huvitavat infokildu: Hollandis

on ära kaotatud katastrialane kõrgharidus (!), Euroopas on geodeetidel ja maamõõtjatel väljakutseid

seoses getostumisega (Prantsusmaal sisserännanud, Kreekas jätkuvalt põgenike laagrid, Slovakkias



romade asulad). Spetsiifilised teemad töötubades olid Geodeedi/Maamõõtja muutuvast rollist

majanduses ja delegaadi rollist CLGE-s ja koduühingus. Viimases arutelus jäi kõlama, et delegaadid

peaksid paremini vahendama infot koduriigi ja Euroopa vahel mõlemat pidi. Mõned õhku visatud

ideed: iga riik peaks tegema assambleel lühikese hästi ettevalmistatud ettekande oma riigi

aktuaalsetest teemadest (keeruline ajapiirangu tõttu); CLGE-l osalemine võiks anda ka

koolituspunkte ja nende eest võiks täiendavat tasu küsida; Teemad võiksid olla vähem killustunud,

fookus parem. Kõik need küsimused taanduvad sellele, kuidas kõik head ideed ära mahutada nii, et

sündmus liiga pikaks ja kalliks ei läheks kaasaja ajapuuduses, milles suur osa delegaatidest on.

Eestit ei ole ametlikult ühinenud CLGE heade tavade koodeksiga. 2025. aasta EGÜ

kevadkonverentsi ajal toimunud üldkoosolekul soovitati koodeksi eestikeelne tõlge üle vaadata enne

selle hääletusele panekut.

5. CLGE peaassamblee Dublinis (Iirimaa), 16.–18. oktoobril 2025

16. oktoober toimus konverents “European Surveyor” Iiri ühingu “Society of Chartered Surveyors

Ireland” majas. Ettekanded ja ümarlaud keskendus Iirima geodeesia kitsaskohtadele ja arengutele.

17. oktoober leidis aset CLGE üldkogu plenaaristung. Kohal oli 45 delegaati erinevatest Euroopa

riikidest ja nagu ikka alustati kohustusliku osaga, avasõnad presidendi poolt, kohaliku organisatsiooni

tervitus, riigi esindajate kinnitamine hääletusteks ja puudujate märkimine, häältelugejate määramine,

uute delegaatide tervitamine, päevakorra kinnitamine, eelmise üldkogu raporti kinnitamine. Laekuri

eestvedamisel kinnitati 2025. aasta raamatupidamise aruanne, 2026. aasta eelarve ja liikmemaksud.

Juhatuse poolt anti ülevaade tegevustest peale eelmist üldkogu. Määrati ülemaailmseks geodeetide

päevaks 21. märts 2026. Hugo Toll tegi esitluse järgmise üldkogu ettevalmistustest ja kavast 7.-9. mai

2026 Tartus. Saksa ühingu esindajad andsid ülevaate INTERGEO toimumise plaanidest. CLGE

Noore Geodeedi võistluse edenemisest andis ülevaate Janis Klive Lätist. CLGE ja FIG koostööst

rääkis president Nicolas Smith. Teresa Martinez Reche Hispaaniast tutvustas EU Space Programmi.

Suur ülevaade liikmesriikidest, iga riigi esindaja rääkis mõne lausega päevakajalistest tegevustest

oma riigis. Eesti poolt andis ülevaate Hugo Toll MinuKatastri käivitamisest, EGÜ poolt läbiviidud

haridus uuringust, maa-aluste rajatiste andmetega seotud muredest. Tehti rahvuslikud ettekanded

Slovakkiast, Hispaaniast, Šveitsist, Prantsusmaalt ja meie jaoks kõige huvitav ettekanne “An

overview of the National Underground Asset Register (NUAR) - utility cadastre application in the UK”

Matt Goodman (UK), Head of External Affairs, Ordnance Survey. Ettevalmistavad juhised

laupäevasete gruppitööde jaoks.

18. oktoober esimene grupitöö eestvedaja oli Paddy Prendergast Iiri ühingust ja keskendus

geodeesia hariduse uuendamisele, millised on teiste riikide kogemused kuidas tuua rohkem noori

valdkonna juurde ja millised on vajalikud muudatused geodeesia hariduse uuendamiseks.

Teise grupitöö raames tehti praktiliselt läbi digitaalsete andmete kogumine QField Cloud ja QGIS

programmidega.

President lõpetas Dublini üldkogu ja Iiri delegatsioon andis üle Eesti delegatsioonile korralduslikud

vahendid.



Ühingu majanduslik olukord

Liikmete haldamise ja liikmemaksude kogumisega tegeleti aruandeaastal tavapärases korras.

Üksikliikmete liikmemaksu laekus 4 856 eurot ja kollektiivliikmete liikmemaksu laekus 10 568.96 eurot.

Maksuvõlglaste arv on piiratud, kuid üksikute liikmete võlgnevusi tuli menetleda ja see tegevus jätkub ka

edaspidi – aasta lõpu seisuga oli kliendivõlgnevus kokku 6 790 eurot.

Tulu ettevõtlusest tõusis 62 579 eurolt 75 505 eurole. Kokku olid EGÜ tulud aruandeaastal 92 990 eurot,

mis on eelmise aastaga võrreldes 21% suurem, peamiselt tänu liikmemaksude laekumise

normaliseerumisele.

Kulud kasvasid märkimisväärselt – mitmesugused tegevuskulud moodustasid 76 749 eurot, millest

suurima osa (45 423 eurot) moodustasid ürituste korralduskulud ning 14 751 eurot konsultatsioonide ja

koolituste kulud. Tööjõukulud kasvasid oluliselt, moodustades 26 300 eurot (palgakulu 19 262 eurot ja

sotsiaalmaksud 7 038 eurot). Tööjõukulude põhilise osa moodustasid kutsekomisjoni ja

hindamiskomisjonide liikmete tasud.

Aruandeaasta tulem oli -7 540 eurot. Ühingu vara kaitsmiseks inflatsiooni eest on osa käibevarast

paigutatud tähtajalisele hoiusele, millelt laekus intressitulu 2 518 eurot. Aasta lõpu seisuga oli ühingu

rahajääk 138 320 eurot ning netovara 130 340 eurot, mis tagab ühingu jätkusuutliku tegevuse.

2026. aastal põhikirjaline tegevus jätkub

Ühingu tegevused aastal 2026

1. Ajakirja Geodeet väljaandmine

2. EGÜ ühisürituste korraldamine

3. Eriala edendamine ja tutvustamine

4. Ühingu liikmete huvide esindamine Ühingu võimaluste ja pädevuse piires

5. Osalemine erialases rahvusvahelises koostöös

6. EGÜ 100 juubeli väärikas tähistamine Estonia kontserdimajas 28. veebruar 2026

7. CLGE peaassamblee läbiviimine 7-9. mail 2026 Tartus

8. Kutseandjana jätkamine, 15. aprill ja 15. oktoober 2026 on korralised kutse taotlemise voorude

tähtajad. Kutsekojas on valmimas ühtne kutsetaotluskeskkond. Kaalutakse selle kasutamisele

võtmist ka geomaatika kutsete taotlemisel.

9. Kutsekomisjon vaatab läbi Kutse andmise korra ja vajadusel viib sisse muudatused

10. Kutsekomisjoni moodustatav töörühm alustab geodeesiainsener, tase 7 esmase kutse standardi

väljatöötamist.

11. Eriala populariseerimine noorte hulgas, sh parimate koolilõpetajate autasustamine

12. Suveseminari korraldamine 11. september, võimalusel ka väikesemahulisem aastalõpusündmus

13. EGÜ varade vastutustundlik majandamine ja projektide korraldamine positiivse tulemiga

14. Erialaste koolituste korraldamine või toetamine

15. Diskussioonide ja vaidlusküsimuste, millesse EGÜ on (või saab) kaasatud, kiirem ja tõhusam



lahendamine EGÜ võimaluste piires

16. EGÜ koostöö parendamine MaRu jt organisatsioonidega eesmärgiga parimal võimalikul viisil

esindada geodeetide huve

� ESTPOS riikliku RTK parandusteenuse täismahus taastamine ja püsivalt avalikuks

kasutamiseks kättesaadavaks muutmine koostöös Maa- ja Ruumiameti,

Kliimaministeeriumi, Riigikogu ning partnerorganisatsioonidega (EPKK, ESTEL).

� Maakatastriseaduse, maakorraldusseaduse, kinnistusraamatuseaduse ja teiste

seaduste muutmise väljatöötamiskavatsusele (VTK) sisulise tagasiside andmine ning

seejärel aktiivne osalemine seaduseelnõu ja kaasuvate seadusemuudatuste

väljatöötamises, tagamaks maamõõtjate erialaste seisukohtade arvestamist.

� Ortofotode, lidariandmete ning Ehitisregistri (EHR) kasutamisel ilmnenud kitsaskohtade

lahendamine koostöös asjaomaste osapooltega, eesmärgiga tagada andmete sujuv

kättesaadavus ja kõigi osapoolte huve arvestav tulemus.

� Aidata leida lahendus MaRu muuseumile sobiliku asukoha leidmiseks ja meie eriala

ajaloo väärikaks tutvustamiseks.

17. Transpordiameti (TRAM) regulatsioonide osas erialase sisendi andmine ja geodeetide huvide

esindamine teedeehituse ning taristu valdkonna normdokumentide uuendamisel.

Ühingu juhatuse liikmetele 2025. aastal juhatuse tasusid ei makstud. Põhikohaga töötajaid ei olnud.

Ühingu sekretäri ja raamatupidamise tasud makstakse läbi teenuse arvete. Põhivarasid ei soetatud.

Erisoodustusi aruandeperioodil ei tehtud
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

Varad   

Käibevarad   

Raha 138 320 137 923

Nõuded ja ettemaksed 8 629 2 551

Kokku käibevarad 146 949 140 474

Kokku varad 146 949 140 474

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 16 608 1 952

Kokku lühiajalised kohustised 16 608 1 952

Kokku kohustised 16 608 1 952

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 138 522 117 918

Aruandeaasta tulem -8 181 20 604

Kokku netovara 130 341 138 522

Kokku kohustised ja netovara 146 949 140 474
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2025 2024

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 17 485 10 674

Tulu ettevõtlusest 75 505 62 579

Kokku tulud 92 990 73 253

Kulud   

Jagatud annetused ja toetused -641 -800

Mitmesugused tegevuskulud -76 749 -50 187

Tööjõukulud -26 299 -1 171

Muud kulud 0 -2 405

Kokku kulud -103 689 -54 563

Põhitegevuse tulem -10 699 18 690

Muud finantstulud ja -kulud 2 518 1 914

Aruandeaasta tulem -8 181 20 604
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Käesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv mikroettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmärk on

anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettevõte on jätkuvalt tegutsev:  Jah

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

Sularaha kassas 0 0

Arvelduskonto 138 320 137 923

Kokku raha 138 320 137 923

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2025 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 6 790 6 790

Ostjatelt laekumata

arved
6 790 6 790

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 839 1 839

Kokku nõuded ja

ettemaksed
8 629 8 629

 

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 234 2 234

Ostjatelt laekumata

arved
2 234 2 234

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
317 317

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 551 2 551
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 146   

Üksikisiku tulumaks 2 414   

Erisoodustuse tulumaks   266

Sotsiaalmaks 3 750 438

Kohustuslik kogumispension 214   

Töötuskindlustusmaksed 270   

Ettemaksukonto jääk 1 839  317  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 839 6 794 317 704

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2025 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 791 1 791

Võlad töövõtjatele 7 954 7 954

Maksuvõlad 6 794 6 794

Saadud ettemaksed 69 69

Muud saadud ettemaksed 69 69

Kokku võlad ja ettemaksed 16 608 16 608

 

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 008 1 008

Maksuvõlad 704 704

Muud võlad 152 152

Muud viitvõlad 152 152

Saadud ettemaksed 88 88

Muud saadud ettemaksed 88 88

Kokku võlad ja ettemaksed 1 952 1 952

Lisa 6 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

Tarnijatele tasumata arved 1 791 1 008

Kokku võlad tarnijatele 1 791 1 008
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Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

Töötasude kohustis 7 954 0

Kokku võlad töövõtjatele 7 954 0

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2025 2024

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 15 425 9 194

Sihtotstarbelised tasud   

Toetused 2 060 1 480

Kokku liikmetelt saadud tasud 17 485 10 674

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2025 2024

Konverentsi korraldamine, kutsete omistamine 75 505 62 579

Kokku tulu ettevõtlusest 75 505 62 579

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2025 2024

Mitmesugused bürookulud 2 648 2 525

Lähetuskulud 7 122 50

Raamatupidamisteenus 987 1 064

Ürituste korralduskulud 45 423 27 698

Konsultatsioonid, koolitused 14 751 10 150

Muud 5 818 8 700

Kokku mitmesugused tegevuskulud 76 749 50 187



15

Eesti Geodeetide Ühing 2025. a. majandusaasta aruanne

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2025 2024

Palgakulu 19 262 875

Sotsiaalmaksud 7 038 296

Kokku tööjõukulud 26 300 1 171

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2025 31.12.2024

Füüsilisest isikust liikmete arv 235 238

Juriidilisest isikust liikmete arv 6 7

MÜÜDUD 2025 2024

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

11 598 7 629

Kokku müüdud 11 598 7 629

OSTETUD 2025 2024

Teenused Teenused

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

6 475  

Kokku ostetud 6 475  


